

Årsredovisning

RosaSågen Entreprenad AB

559401-4044

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01 – 2024-07-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Patrik Staudinger
2024-08-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

RosaSågen Entreprenad AB bedriver byggverksamhet och har specialiserat sig på totalrenoveringar i Stockholmsområdet. Med en betydande närvaro och mångårig erfarenhet har bolaget etablerat sig som en pålitlig partner för omfattande byggprojekt. Företaget har sitt säte i Norrtälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En extra bolagsstämma hölls i maj 2024 där det beslutades om en ökning av aktiekapitalet genom nyemission av högst 1000 aktier, innebärande en ökning av aktiekapitalet med högst 25 000 kr.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2308-2407	2210-2307
Nettoomsättning	17 963	9 561
Resultat efter finansiella poster	1 545	724
Soliditet %	31	10

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% till följd av att det här året var ett helt år omfattande 12 månader, året innan var bolagets första räkenskapsår, ett förkortat år om 9 månader, då verksamheten startades upp.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		407 066	432 066
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		407 066	-407 066	0
- Årets resultat			1 351 641	1 351 641
- Belopp vid årets utgång	25 000	407 066	1 351 641	1 783 707

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	407 066
Årets resultat	1 351 641
Summa	1 758 707

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 750 000
Balanseras i ny räkning	8 707
Summa	1 758 707

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-08-01 2024-07-31	2022-10-17 2023-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	17 963 059	9 560 567
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-629 347	142 136
Övriga rörelseintäkter	34 390	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	17 368 102	9 702 703
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-11 533 071	-7 266 940
Övriga externa kostnader	-2 118 638	-639 720
Personalkostnader	2 -2 122 471	-1 048 384
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-36 753	-21 439
Övriga rörelsekostnader	-12 309	-1 468
Summa rörelsekostnader	-15 823 242	-8 977 951
Rörelseresultat	1 544 860	724 752
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 296	371
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 351	-1 010
Summa finansiella poster	-55	-639
Resultat efter finansiella poster	1 544 805	724 113
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	180 800	-180 800
Förändring av överavskrivningar	-4 594	-24 503
Summa bokslutsdispositioner	176 206	-205 303
Resultat före skatt	1 721 011	518 810
Skatter		
Skatt på årets resultat	-369 370	-111 744
Årets resultat	1 351 641	407 066

BALANSRÄKNING

1

		2024-07-31	2023-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	125 575	162 328
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		125 575	162 328
Summa anläggningstillgångar		125 575	162 328
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	4	160 715	716 430
<i>Summa varulager m.m.</i>		160 715	716 430
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 284 872	1 443 651
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		170 000	861 084
Övriga fordringar		24 027	41 303
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		340 883	12 684
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 819 782	2 358 722
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 709 104	2 919 025
<i>Summa kassa och bank</i>		3 709 104	2 919 025
Summa omsättningstillgångar		5 689 601	5 994 177
SUMMA TILLGÅNGAR		5 815 176	6 156 505

BALANSRÄKNING

	2024-07-31	2023-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	407 066	0
Årets resultat	1 351 641	407 066
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 758 707	407 066
Summa eget kapital	1 783 707	432 066
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	180 800
Ackumulerade överavskrivningar	29 097	24 503
Summa obeskattade reserver	29 097	205 303
Kortfristiga skulder		
Pågående arbete för annans räkning	4 647 926	574 294
Leverantörsskulder	1 163 545	2 590 052
Skatteskulder	369 370	0
Övriga skulder	1 652 781	1 246 854
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	168 750	1 107 936
Summa kortfristiga skulder	4 002 372	5 519 136
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 815 176	6 156 505

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-07-31

2023-07-31

Medelantalet anställda

4

3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-07-31

2023-07-31

Ingående anskaffningsvärden

183 767

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

-

183 767

Utgående anskaffningsvärden

183 767

183 767

Ingående avskrivningar

-21 439

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-36 753

-21 439

Utgående avskrivningar

-58 192

-21 439

Redovisat värde

125 575

162 328

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

2024-07-31

2023-07-31

Pågående arbete för annans räkning (Fordran)

Aktiverade nedlagda utgifter

160 715

716 430

Redovisat värde

160 715

716 430

Pågående arbete för annans räkning (Skuld)

Fakturerat belopp

3 467 151

1 412 574

Aktiverade nedlagda utgifter

-2 819 225

-838 280

Redovisat värde

647 926

574 294

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den 1 augusti 2024 registerades hos Bolagsverket den i maj på extra stämme beslutade nyemissionen om 1000 aktier. För varje aktie erlades 160 kr och betalning skedde genom tillskjutande av apportegendom bestående av 1200 aktier i RAB Bygg AB 559169–8104.

UNDERSKRIFTER

Norrtälje, dag enligt min elektroniska underskrift

Patrik Staudinger
Patrik Staudinger
2024-08-28